קצינת המבחן: גב' אורלי יעקובזון

הקטין : בעצמו

בית המשפט מקריא לצדדים עיקרי גזר הדין.

גזר דין ללא הרשעה

נוסח מותר לפרסום

מבוא :

1. הנער שבפניי, XXX, הודה בכתב אישום מתוקן המייחס לו ביצוע עבירות של **פציעה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") **והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו** לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן :

2. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום התגורר הנאשם בשיבת "XXX" ובסופי שבוע הגיע לביקורים בבית המשפחה XXX(להלן: "הבית").
3. בליל שישי, 10.12.21, בשעות הערב, ביקר השוטר ראוף דובאה בבית, על מנת לברר חשד כי רכבה של אחות הנאשם נגנב.

העובדה שהמערער היה קטין עת החל בביצוע העבירות המיוחסות לו - כאשר הלכה למעשה חצה את גיל האחריות הפלילית עם תחילת ביצוע המעשים המיוחסים לו בכתב האישום - יש בה כדי להשפיע על מערכת השיקולים שיש להפעיל בעת גזירת עונשו. כידוע, קטינותו של נאשם מהווה גורם מרכזי בגזירת דינו, כעולה מהוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 [ראו: ע"פ 7113/08 פלוני נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה 4 (15.12.2008); ע"פ 346/08 פלוני נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה י"ג (11.1.2009)]. ככל שגיל העבריין צעיר יותר כך יש

ליתן משקל רב יותר לסיכויי השיקום, ובהתאם לכך תגבר נטייתו של בית המשפט להפעיל בעניינו אמצעים שיקומיים תחת אמצעים עונשיים [ראו: ע"פ 4524/04 פלוני נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (9.6.2005)].

לפיכך - לאור גילו הצעיר של הנער בעת ביצוע העבירה, חלוף הזמן מאז בוצעה, גילו הצעיר בעת ביצועה, העובדה כי מדובר בתיק הראשון והיחיד המתנהל בין כתלי בית המשפט והליך השיקום היסודי שביצע, החלטתי שלא להרשיעו ולנקוט כלפיו בדרכי טיפול, לפי סעיף 26 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971 - ומצווה כדלקמן:

1. הקטין התחייב בפני כי יימנע במשך שנה אחת מביצוע עבירות אותן עבר ואם לא יעשה כן ישלם 1000 ₪. הקטין: אני מתחייב.

2. על הקטין לבצע שירות למען הזולת במשך 150 שעות לפחות, ולהמציא אישור על ביצוען למזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 1.1.23.

הסברתי לקטין את סמכותו של בימ"ש זה, לפי סעיף 30 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971, להחליף את דרך הטיפול כל עודלא בוצע הצו במלואו, וכן את

זכותו לערער על גמר דין זה בתוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בנצרת

ניתנה והודעה היום א' אב תשפ"ג, 19/07/2023 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר, שופטת

ב"כ הקטין: אבקש להתיר

[פרוטוקול הושמט]

ין לא פרטים מזהים של הקטין.

העתק לפרסום יועבר על ידי בית המשפט בתוך שבוע ימים.

ניתנה והודעה היום א' אב תשפ"ג, 19/07/2023 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר, שופטת

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 ביולי 2023, בהעדר הצדדים.